**det mihi Dóminus in illa die iustus iudex.**

Hymnus. Exultet orbis. viij.  
y. Tu es vas electionis, sancte  
Paule Apóstole. R. Prædicátor  
veritatis in univérso mundo.

Ad Benedictus, Aña.  
Vos qui secuti estis me, sedé-  
bitis super sedes, judicantes  
duo lecūm tribus Israel, dicit  
Dóminus.

## Oratio.

**D**eus, qui multitudinem gé-  
nitum beati Pauli Apóstoli  
prædictiōne docuisti: da nobis,  
quæsumus; ut, cujus natalitia  
cólimus, ejus apud te patrocinia  
sentiāmus. Per Dóminum.

Et fit com. S. Petri, Aña. Tu  
es pastor. y. Tu es Petrus. Ora-  
tio. Deus, qui beato Petro. 777.

Deinde Oct. S. Joannis, Aña.  
Apertum est. y. Iste puer. Ora-  
tio. Deus, qui præsentem. 768.

Ad Tertiā, Aña.  
Libenter gloriabor.

Capit. Bonum certamen, sup-  
R. br. In omnem. y. Constitues ix.

Ad Sextam, Aña  
Gratia Dei.

Capitulum. 2. Cor. 12. b  
**N**extollat me, datus est mihi  
stímulus carnis meæ, ángelus  
sátanae, qui me colaphizet. Pro-  
pter quod ter Dóminum rogávi,  
ut discéderet a me; et dixit  
mihi: Sufficit tibi grácia mea.  
R. br. Constitues. y. Nimis. ix.

Ad Nonam, Aña.  
Ter virgis cæsus sum.

Capitulum. 4. Cor. 15. b  
**E**go enim sum mīnimus Apo-  
stolorum, qui non sum dignus vocari Apóstolus, quóniam  
persecutus sum Ecclesiā Dei.  
Gratia autem Dei sum id quod  
sum, et grácia ejus in me vacua  
non fuit.  
R. br. Nimis honorati. y. Annun-  
tiavérunt. ix.

Ad Vesp., Añā et Psalmi, ut in  
ij. Vesp. de Comm. Apost. ix.

A Capitulo fit de Oct. S. Joani-  
nis, cum comm. SS. Apostolorum  
Petri et Pauli, ut intra 70<sup>3</sup>.

Sed in Ecclesia propria S.  
Pauli Vesperæ integræ dicun-  
tur de eo. Añā de Laud. Psalmi  
ut in ij. Vesp. de Comm. Apost.  
ix. Capit. et reliquant in j. Vesp.  
cum com. S. Petri, ut supra. 777.  
et Oct. S. Joannis. 768.

## FESTA JULII.

Prima die non impedita dici-  
tur Officium defunctorum.

**DOMINICA I. JULII.**  
Preciosissimi Sangumis D.N.J.C.

Duplex ij classis.

Ad Vesperas, Añā.

1. Quis est iste, qui venit de  
Edom, tintis véstibus de Bosra?  
Iste formosus in stola sua.  
Psalmi de Dñica. 89. et loco ul'.  
Ps. Laudáte Dóminum omnes  
gentes. 92.

2. Ego qui loquor justitiam, et  
propugnátor sum ad salván-  
dum.

3. Vestitus erat veste aspéra  
sanguine, et vocátur nomen  
ejus Verbum Dei.

4. Quare ergo rubrum est indu-  
mētum tuum, et vestimēta  
tua sicut calcantum in torcu-  
lari?

5. Torcular calcávi solus, et  
de géntibus non est vir mecum.  
Capitulum ut ad Laudes.

## Hymnus.

**F**estivis résonent cómpita vó-  
cibus,  
Cives luctitiam fróntibus éxpli-  
cent,  
Tardis flammiferis órdine pró-  
deant  
Instructi púeri et senes.

Quem dura móriens Christus  
in árbore  
Fudit multíplici vúlnere Sán-  
guinem,  
Nos facti némores dum cólimus,  
debet  
Saltem fúndere lácrymas.

Humano géneri pernícies gravis  
Adámi vélteris crímine cóntigit:  
Adámi intégritas et pietas novi  
Vitam redidit omnibus.

Clamórem válidum summus ab  
áethere

Languéntis Géniti si Pater au-  
diit,

Placari pótius sanguine débuit,  
Et nobis véniam dare.  
Hoc quicúmque stolam sanguí-  
ne prouit,  
Abstégit máculas, et róseum  
decus,  
Quo fiat similis prótinus An-  
gelis,  
Et Regi pláceat, capit.  
A recto instabilis trámite póst-  
modum  
Se nullus retrahat, meta sed  
última  
Tangatur : tribuet nobile præ-  
mium,  
Qui cursum Deus adjuvat.  
Nobis propitius sis, Génitor  
potens,  
Ut quos unigenit Sanguine Filii  
Emisti, et placido Flamine  
réreas,  
Celi ad culmina tránsferas.  
Amen.

V. Redemistis nos, Dómine, in  
sanguine tuo. R. Et fecistis nos  
Deo nostro regnum.

Ad Magnificat, Aña.

Accessistis ad Sion montem, et  
civitatem Dei viventis, Jerusalēm  
corléstem, et testaménti  
novi mediatórem Jesum, et sán-  
guinis aspersiōnem mélius lo-  
quéntem quam Abel.

Oratio ut ad Laudes.

Commem. Dominicæ.

Ad Matutinum, Invitatorium.  
Christum Dei Filium, qui suo  
nos redémit Sanguine, \* Venite,  
adorémus. Ps. Venite. 4.

Hymnus.

In justa Condítoris,  
Imbre aquarum vindice,  
Criminosum mersit orbem,  
Noe in arca sóspite :  
Mira tandem vis amoris  
Lavit orbem Sanguine.  
Nam salubri terra felix  
Irrigata pluvia,  
Ante spinis que scatébat,  
Germinavit flósculos :  
Inque néctaris saporem  
Transière absinthia.  
Triste prótinus venenum  
Dirus anguis posuit,  
Et cruenta belluarum  
Désit ferocia :

Mitis Agni vulnerati  
Hæc fuit victoria.  
O sciéntia supérnæ  
Altitudi impervia !  
O snávitatis benigni  
Prædicanda pectoris !  
Servus erat morte dignus,  
Rex luit pñnam optimus.  
Quando culpis provocamus  
Ultiōnem jūdicis,  
Tunc loquenter protegámur  
Sanguinis præsens,  
Ingruētum malorum  
Tunc recédant agmina.  
Te re lēmpitus laudet orbis,  
Grata servans munera,  
O salutis sempiternæ  
Dux et auctor inclite,  
Qui tenes beatæ regna  
Cum Parénti et Spíritu. Amen.  
In primo Nocturno.

Aña. Postquam consummati  
sunt dies octo, ut circuincideré-  
tur puer, vocatum est nomen  
ejus Jesus. Ps. Quare fremuér-  
unt gentes. 4.